
 

 

 
 

CITTÀ DI SANNAZZARO DE’ BURGONDI 
PROVINCIA DI PAVIA 

 
      

COPIA 
 
 

 

STRUTTURA 2 – ECONOMICO FINANZIARIA 
 

 
 

Determinazione 
 

n. 34   del 18-08-2022 
 

Registro Generale n. 323 
 
 
OGGETTO : 
 
 
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER COPERTURA N. 1 POSTO DI  ISTRUTTORE 
DIRETTIVO ASSISTENTE SOCIALE - CAT. D - P.E. D1 - A TEMPO PIENO E INDETERMINATO. 
APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI ED ESCLUSI . 
 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Si dichiara che copia della presente determinazione, viene pubblicata all’Albo comunale dal 
 
23-08-2022    e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi sino al  07-09-2022 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, li 23-08-2022 
 
 

L’ADDETTO ALL’ALBO PRETORIO 
F.to  Carola Pogliani 

 

 
Copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, li 23-08-2022 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 
                            ECONOMICO FINANZIARIA          

                             F.to Rag. Debora Gatti 
 
 
 



 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 34 DEL 18-08-2022 
 
OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER COPERTURA N. 1 
POSTO DI  ISTRUTTORE DIRETTIVO ASSISTENTE SOCIALE - CAT. D - P.E. D1 - A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO. APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI 
AMMESSI ED ESCLUSI . 
 

 
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 – ECONOMICO FINANZIARIA 

 
 
 
VISTO il Decreto Sindacale n.12 del 28.12.2021 con il quale la scrivente è stata nominata 
Responsabile della Struttura 2 economico-finanziaria; 

 

DATO ATTO che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interesse di cui all’art 
6 bis della L. 241/1990 come introdotto dall’art.1, comma 41, della L.6 novembre 2012, n. 190 
anche in riferimento agli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013; 
 
PREMESSO CHE: 

➢ con deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 in data 29.07.2021, esecutiva ai sensi di 
legge, è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) relativo al periodo 
2022/2024, e con delibera di CC n. 11 del 07.04.2022 è stata approvata la relativa nota di 
aggiornamento;  

➢ con deliberazione della Giunta Comunale n. 34 in data 17.03.2022 esecutiva ai sensi di 
legge, è stata approvata la programmazione triennale 2022/2024 del fabbisogno del 
personale, conferma dotazione organica e ricognizione eccedenze del personale; 

➢ con deliberazione del Consiglio comunale n. 13 del 07.04.2022 è stato approvato il bilancio 
di previsione esercizio finanziario 2022/2024, redatto in termini di competenza e di cassa 
secondo lo schema di cui al D.Lgs. n. 118/2011; 

➢ con deliberazione della Giunta Comunale n. 57 del 26 maggio 2022, immediatamente 
eseguibile, si è provveduto ad approvare il primo aggiornamento del Programma del 
Fabbisogno del personale 2022/2024; 

➢ con propria determinazione n. 31 del 04.07.2022 è stato approvato il bando di concorso 
pubblico per esami, per la copertura di un posto di Istruttore Direttivo Assistente Sociale, 
Cat. D – P.E. D1, a tempo pieno e indeterminato assegnato alla struttura 4 “Servizi alla 
Persona e Affari Generali” 

 
CONSIDERATO che il bando veniva pubblicato in data 15 luglio 2022 nella sezione 
amministrazione trasparente – bandi e concorsi sul sito web istituzionale del Comune, e, 
contestualmente per estratto, sulla G.U. n. 56- 4° serie speciale del 15.07.2022  
 
VISTO che, ai sensi dell’art. 10 del Regolamento suddetto, è di competenza del Responsabile di 
questa Struttura, l’ammissione o l’esclusione dei candidati alla selezione indetta con propria 
determinazione; 
 

CONSIDERATO che il 16 agosto alle ore 12,30, sono scaduti i termini per la presentazione delle 
domande; 
 

PRESO ATTO che sono complessivamente pervenute al protocollo dell’Ente n. 5 domande; 
 
DATO ATTO che è stata effettuata l’istruttoria consistente nell’esame delle domande di 
partecipazione e dei requisiti previsti dal bando;  
 



 

 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 

VISTI: 

• il D.Lgs. 267/2000 recante Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali e ss.mm.ii.;  

• Il Regolamento degli uffici e dei servizi – Parte 1^ – Accesso agli impieghi 
nell’amministrazione comunale 

 
 

D E T E R M I N A 
 

DI APPROVARE l’ammissione dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione al 
concorso pubblico, per esami, per la copertura di un posto di Istruttore Direttivo Assistente Sociale, 
Cat. D – P.E. D1, a tempo pieno e indeterminato assegnato alla struttura 4 “Servizi alla Persona e 
Affari Generali, come dall’elenco allegato A che si intende costituire parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento;  
 

DI DARE ATTO, conseguentemente, che n. 4 candidati sono stati ammessi alla selezione pubblica 
in argomento e n. 1 candidato è stato escluso per la motivazione espressa a fianco come da 
elenco allegato B che si intende costituire parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
 
DI DARE ATTO che la comunicazione agli interessati si intende assolta con la pubblicazione del 
presente provvedimento nella sezione amministrazione trasparente – bandi e concorsi del sito web 
istituzionale del Comune di Sannazzaro de’ Burgondi, come previsto nel bando; 
 
DI DARE ATTO che con successivo provvedimento si procederà alla nomina della Commissione 
Giudicatrice alla quale verranno rimessi gli atti propedeutici allo svolgimento delle prove; 
 
 
DI DARE ATTO, infine, che la presente determinazione: 
 

• va pubblicata all’Albo comunale per 15 gg. consecutivi; 

• va inserita nel fascicolo delle determinazioni della Struttura Economico Finanziaria; 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 
ECONOMICO FINANZIARIO 

Rag. Debora Gatti 
 

 

 
 


